
Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

546 (Kfl 2560) Bad Ischl - Pfandl - Radau - St.Wolfgang - Ried/Wolfgangsee

Anmerkungen S S » = 3 3 3 3 µ µ 
05.6 42.6 45.6 23.8 13.9 23.10 13.11 23.12 30.13 23.14 13.15 23.16 13.17 23.18 13.19
06.6 43.6 24.8 14.9 24.10 14.11 24.12 31.13 24.14 14.15 24.16 14.17 24.18 14.19
07.6 44.6 25.8 15.9 25.10 15.11 25.12 32.13 25.14 15.15 25.16 15.17 25.18 15.19
10.6 47.6 33.7 28.8 18.9 28.10 18.11 28.12 34.13 28.14 18.15 28.16 18.17 28.18 18.19

35.7
36.7
38.7
39.7

00.7
02.7
03.7
05.7

12.6 49.6 30.8 20.9 30.10 20.11 30.12 36.13 30.14 20.15 30.16 20.17 30.18 20.19
13.6 50.6 31.8 21.9 31.10 21.11 31.12 37.13 31.14 21.15 31.16 21.17 31.18 21.19
14.6 51.6 32.8 22.9 32.10 22.11 32.12 38.13 32.14 22.15 32.16 22.17 32.18 22.19
15.6 52.6 33.8 23.9 33.10 23.11 33.12 39.13 33.14 23.15 33.16 23.17 33.18 23.19
17.6 53.6 34.8 24.9 34.10 24.11 34.12 40.13 34.14 24.15 34.16 24.17 34.18 24.19
19.6 55.6 36.8 26.9 36.10 26.11 36.12 42.13 36.14 26.15 36.16 26.17 36.18 26.19
21.6 57.6 38.8 28.9 38.10 28.11 38.12 44.13 38.14 28.15 38.16 28.17 38.18 28.19
23.6 59.6 40.8 30.9 40.10 30.11 40.12 46.13 40.14 30.15 40.16 30.17 40.18 30.19
25.6 Y 01.7 42.10 32.11 42.12 48.13 42.14 32.15 42.16 32.17 42.18
27.6 03.7 06.7 44.10 34.11 44.12 49.13 44.14 34.15 44.16 34.17 44.18

, 150 St.Gilgen/Salzburg 30.6 07.7 07.7 45.10 45.11 45.12 57.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
30.6 06.7 08.7 06.8 30.9 45.10 35.11 45.12 55.13 45.14 35.15 45.16 35.17 45.18 30.19 40.20
32.6 08.7 10.7 08.8 32.9 47.10 37.11 47.12 57.13 47.14 37.15 47.16 37.17 47.18 32.19 42.20
34.6 10.7 12.7 10.8 42.8 32.9 34.9 49.10 39.11 49.12 59.13 49.14 39.15 49.16 39.17 49.18 32.19 34.19 44.20
36.6 12.7 14.7 12.8 44.8 34.9 36.9 51.10 41.11 51.12 01.14 51.14 41.15 51.16 41.17 51.18 34.19 36.19 46.20
38.6 14.7 16.7 13.8 45.8 35.9 38.9 53.10 43.11 53.12 03.14 53.14 43.15 53.16 43.17 53.18 35.19 38.19 48.20
40.6 16.7 18.7 15.8 48.8 38.9 40.9 55.10 45.11 55.12 05.14 55.14 45.15 55.16 45.17 55.18 38.19 40.19 50.20
42.6 18.7 20.7 21.7 17.8 50.8 40.9 42.9 57.10 47.11 57.12 57.12 07.14 57.14 57.14 47.15 47.15 57.16 57.16 47.17 47.17 57.18 40.19 42.19 52.20

21.7 22.7 58.12 58.14 48.15 58.16 48.17
23.7 24.7 00.13 00.15 50.15 00.17 50.17
24.7 25.7 01.13 01.15 51.15 01.17 51.17
25.7 26.7 02.13 02.15 52.15 02.17 52.17

Montag - Freitag

abBad Ischl Bf. (Busterminal) �, Steig D
Bad Ischl Götzstraße
Bad Ischl Salzburger Straße
Bad Ischl Schrattstraße
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße
Bad Ischl Haiden Bundesstraße
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee
Strobl Wacht
Strobl Aigen Voglhub
Strobl Weinbach
Strobl Weißenbachbrücke
Strobl Weißenbach
Bad Ischl Pfandl Ort
Bad Ischl Pfandl Sendlweg
Bad Ischl Kranabitter
Bad Ischl Straß
Wirling
Radau b.St.Wolfgang
Rußbach b.St.Wolfgang
St.Wolfgang im Salzk. Graben
Strobl Hotel Seethurn

anStrobl Busbahnhof
ab
abStrobl Busbahnhof

Strobl Hotel Seethurn
St.Wolfgang Schwarzenbach
St.Wolfgang Appesbach
St.Wolfgang  Au
St.Wolfgang Markt (M.-Pacher-Haus)
St.Wolfgang Schafbergbf (R.-Stolz-Str.)
Ried Raudaschl
Ried/Wolfgangsee Leopoldhof
Ried/Wolfgangsee Bernau

anRied/Wolfgangsee HLW

Anmerkungen µ µ R R

42.6 23.8 13.9 13.11 23.12 30.13 13.15 13.17 13.19 23.8 13.9 13.11 30.13 13.15 13.17 13.19
43.6 24.8 14.9 14.11 24.12 31.13 14.15 14.17 14.19 24.8 14.9 14.11 31.13 14.15 14.17 14.19
44.6 25.8 15.9 15.11 25.12 32.13 15.15 15.17 15.19 25.8 15.9 15.11 32.13 15.15 15.17 15.19
47.6 28.8 18.9 18.11 28.12 34.13 18.15 18.17 18.19 28.8 18.9 18.11 34.13 18.15 18.17 18.19

49.6 30.8 20.9 20.11 30.12 36.13 20.15 20.17 20.19 30.8 20.9 20.11 36.13 20.15 20.17 20.19
50.6 31.8 21.9 21.11 31.12 37.13 21.15 21.17 21.19 31.8 21.9 21.11 37.13 21.15 21.17 21.19
51.6 32.8 22.9 22.11 32.12 38.13 22.15 22.17 22.19 32.8 22.9 22.11 38.13 22.15 22.17 22.19
52.6 33.8 23.9 23.11 33.12 39.13 23.15 23.17 23.19 33.8 23.9 23.11 39.13 23.15 23.17 23.19
53.6 34.8 24.9 24.11 34.12 40.13 24.15 24.17 24.19 34.8 24.9 24.11 40.13 24.15 24.17 24.19
55.6 36.8 26.9 26.11 36.12 42.13 26.15 26.17 26.19 36.8 26.9 26.11 42.13 26.15 26.17 26.19
57.6 38.8 28.9 28.11 38.12 44.13 28.15 28.17 28.19 38.8 28.9 28.11 44.13 28.15 28.17 28.19
59.6 40.8 30.9 30.11 40.12 46.13 30.15 30.17 30.19 40.8 30.9 30.11 46.13 30.15 30.17 30.19
01.7 32.9 32.11 42.12 48.13 32.15 32.17 32.9 32.11 48.13 32.15 32.17
03.7 34.9 34.11 44.12 49.13 34.15 34.17 34.9 34.11 49.13 34.15 34.17

, 150 St.Gilgen/Salzburg 07.7 45.9 45.11 45.12 45.15 45.17
06.7 06.8 35.9 45.10 35.11 45.12 55.13 45.14 35.15 45.16 35.17 45.18 30.19 40.20 35.9 45.10 35.11 45.12 55.13 45.14 35.15 45.16 35.17 45.18 30.19 40.20
08.7 08.8 37.9 47.10 37.11 47.12 57.13 47.14 37.15 47.16 37.17 47.18 32.19 42.20 37.9 47.10 37.11 47.12 57.13 47.14 37.15 47.16 37.17 47.18 32.19 42.20
10.7 10.8 42.8 39.9 49.10 39.11 49.12 59.13 49.14 39.15 49.16 39.17 49.18 32.19 34.19 44.20 42.8 39.9 49.10 39.11 49.12 59.13 49.14 39.15 49.16 39.17 49.18 32.19 34.19 44.20
12.7 12.8 44.8 41.9 51.10 41.11 51.12 01.14 51.14 41.15 51.16 41.17 51.18 34.19 36.19 46.20 44.8 41.9 51.10 41.11 51.12 01.14 51.14 41.15 51.16 41.17 51.18 34.19 36.19 46.20
14.7 13.8 45.8 43.9 53.10 43.11 53.12 03.14 53.14 43.15 53.16 43.17 53.18 35.19 38.19 48.20 45.8 43.9 53.10 43.11 53.12 03.14 53.14 43.15 53.16 43.17 53.18 35.19 38.19 48.20
16.7 15.8 48.8 45.9 55.10 45.11 55.12 05.14 55.14 45.15 55.16 45.17 55.18 38.19 40.19 50.20 48.8 45.9 55.10 45.11 55.12 05.14 55.14 45.15 55.16 45.17 55.18 38.19 40.19 50.20
18.7 17.8 50.8 47.9 57.10 47.11 57.12 07.14 57.14 47.15 57.16 47.17 57.18 40.19 42.19 52.20 50.8 47.9 57.10 47.11 57.12 07.14 57.14 47.15 57.16 47.17 57.18 40.19 42.19 52.20

Y 43.19 Y 53.20
Y 45.19 Y 55.20
Y 46.19 Y 56.20
Y 47.19 Y 57.20

Samstag Sonn-/Feiertag

abBad Ischl Bf. (Busterminal) �, Steig D
Bad Ischl Götzstraße
Bad Ischl Salzburger Straße
Bad Ischl Schrattstraße
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße
Bad Ischl Haiden Bundesstraße
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee
Strobl Wacht
Strobl Aigen Voglhub
Strobl Weinbach
Strobl Weißenbachbrücke
Strobl Weißenbach
Bad Ischl Pfandl Ort
Bad Ischl Pfandl Sendlweg
Bad Ischl Kranabitter
Bad Ischl Straß
Wirling
Radau b.St.Wolfgang
Rußbach b.St.Wolfgang
St.Wolfgang im Salzk. Graben
Strobl Hotel Seethurn

anStrobl Busbahnhof
ab
abStrobl Busbahnhof

Strobl Hotel Seethurn
St.Wolfgang Schwarzenbach
St.Wolfgang Appesbach
St.Wolfgang  Au
St.Wolfgang Markt (M.-Pacher-Haus)
St.Wolfgang Schafbergbf (R.-Stolz-Str.)
Ried Raudaschl
Ried/Wolfgangsee Leopoldhof
Ried/Wolfgangsee Bernau

anRied/Wolfgangsee HLW

R Kurs wird an Sonntagen vor Schultagen und am 18.Apr.2017 und 6.Jun.2017 zum Aussteigen bis zur HLW
Ried verlängert!

S Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
= Montag bis Freitag, wenn Schultag in OÖ und/oder in Sbg
» Montag bis Freitag, wenn Schultag in OÖ
3 Montag bis Donnerstag wenn Schultag in OÖ und/oder in Salzburg

µ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität); Subunternehmen im Auftrag der ÖBB-
Postbus GmbH

Y Kurs hält nur zum Aussteigen
Schulfrei in OÖ: 24.Dez.16 bis 8.Jän.17, 20.bis 26.Feb., 8.bis 18.Apr., 4.Mai., 3.bis 6.Jun., 8.Jul.bis 10.Sep.
und 2.Nov.2017
Schulfrei in Sbg: 24.Dez.16 bis 8.Jän.17, 13.bis 19.Feb., 8. bis 18.Apr., 3.bis 6.Jun., 8.Jul. bis 10.Sep. und
2.Nov.2017
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

 24.11.2016 14:01:45 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Bahnhofplatz 8, 4820 Bad Ischl
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

546 (Kfl 2560) Ried/Wolfgangsee - St.Wolfgang - Radau - Pfandl - Bad Ischl

Anmerkungen µ = 1 » S » S 2 2 2 2 µ µ 
40.6 30.7 10.13 05.15 05.16 05.17 05.18
41.6 31.7 11.13 06.15 06.16 06.17 06.18
42.6 32.7 12.13 07.15 07.16 07.17 07.18
45.6 35.7 15.13 10.15 10.16 10.17 10.18

00.5 00.6 47.6 48.6 48.6 48.6 37.7 40.7 53.7 00.9 13.9 13.10 28.10 00.11 13.12 17.13 18.13 13.14 12.15 13.15 12.16 13.16 12.17 13.17 12.18 13.18 13.19 03.20
02.5 02.6 50.6 50.6 50.6 42.7 55.7 02.9 15.9 15.10 30.10 02.11 15.12 20.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 05.20
04.5 04.6 52.6 52.6 52.6 44.7 57.7 04.9 17.9 17.10 32.10 04.11 17.12 22.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 07.20
05.5 05.6 53.6 53.6 53.6 45.7 58.7 05.9 18.9 18.10 33.10 05.11 18.12 23.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 08.20
07.5 07.6 55.6 55.6 55.6 47.7 00.8 07.9 20.9 20.10 35.10 07.11 20.12 25.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 10.20
09.5 09.6 57.6 57.6 58.6 02.8 23.9 38.10 23.12 28.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 13.20
11.5 11.6 59.6 59.6 01.7 04.8 26.9 41.10 26.12 31.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 16.20

, 150 Wacht/Bad Ischl 16.6 03.7 03.7 03.7 28.9 28.12 33.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 21.20
, 150 St.Gilgen/Salzburg 20.5 30.6 07.7 07.7 07.7 07.8 45.9 45.10 45.12 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 40.20

12.5 12.6 03.7 28.12 33.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
15.6 05.7 30.12 35.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18
17.6 07.7 49.7 09.9 22.10 09.11 32.12 37.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18
19.6 09.7 51.7 11.9 24.10 11.11 34.12 39.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18
21.6 11.7 53.7 13.9 26.10 13.11 36.12 41.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
23.6 13.7 55.7 15.9 28.10 15.11 38.12 43.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
25.6 15.7 57.7 17.9 30.10 17.11 40.12 45.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18
26.6 16.7 58.7 18.9 31.10 18.11 41.12 46.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
28.6 18.7 00.8 20.9 33.10 20.11 43.12 48.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
29.6 19.7 01.8 21.9 34.10 21.11 44.12 49.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

13.5
14.5
16.5
17.5
19.5 39.7
20.5 40.7
21.5 42.7
23.5

47.7
25.5 31.6 21.7 03.8 23.9 36.10 23.11 46.12 51.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18
27.5 Y 33.6 23.7 05.8 25.9 38.10 25.11 53.13 48.15 48.17
28.5 Y 35.6 25.7 07.8 27.9 40.10 27.11 55.13 50.15 50.17
30.5 Y 37.6 27.7 09.8 29.9 42.10 29.11 57.13 52.15 52.17
31.5 39.6 29.7 11.8 31.9 44.10 31.11 50.12 59.13 50.14 54.15 50.16 54.17 50.18

q 170 Attnang-Puchheim 36.5 44.6 33.7 53.8 35.9 53.10 35.11 53.12 B 08.14 53.14 53.16 53.18

Montag - Freitag

abRied/Wolfgangsee HLW
Ried/Wolfgangsee Bernau
Ried/Wolfgangsee Leopoldhof
Ried Raudaschl
St.Wolfgang Schafbergbf (R.-Stolz-Str.)
St.Wolfgang Markt (M.-Pacher-Haus)
St.Wolfgang Au
St.Wolfgang Appesbach
St.Wolfgang Schwarzenbach
Strobl Hotel Seethurn

anStrobl Busbahnhof
ab
ab
abStrobl Busbahnhof

Strobl Hotel Seethurn
St.Wolfgang im Salzk. Graben
Rußbach b.St.Wolfgang
Radau b.St.Wolfgang
Wirling
Bad Ischl Straß
Bad Ischl Kranabitter
Bad Ischl Pfandl Sendlweg
Bad Ischl Pfandl Ort
Strobl Weißenbach
Strobl Weißenbachbrücke
Strobl Weinbach
Strobl Aigen Voglhub
Strobl Wacht
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee
Bad Ischl Haiden Bundesstraße
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße
Bad Ischl Pfandl Volksschule
Bad Ischl Schrattstraße
Bad Ischl Salzburger Straße
Bad Ischl Schröpferplatz
Bad Ischl Trinkhalle

anBad Ischl Bf. (Busterminal) �, Steig D
ab

Anmerkungen µ µ 

00.6 48.6 35.7 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 28.18 13.19 03.20 35.7 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 28.18 13.19 03.20
02.6 50.6 37.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 30.18 15.19 05.20 37.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 30.18 15.19 05.20
04.6 52.6 39.7 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 32.18 17.19 07.20 39.7 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 32.18 17.19 07.20
05.6 53.6 40.7 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 33.18 18.19 08.20 40.7 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 33.18 18.19 08.20
07.6 55.6 42.7 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 35.18 20.19 10.20 42.7 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 35.18 20.19 10.20
09.6 58.6 44.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 38.18 23.19 13.20 44.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 38.18 23.19 13.20
11.6 01.7 46.7 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 41.18 26.19 16.20 46.7 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 41.18 26.19 16.20

, 150 Wacht/Bad Ischl 16.6 03.7 51.7 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.19 21.20 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 21.20
, 150 St.Gilgen/Salzburg 30.6 07.7 07.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 40.20 07.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 40.20

12.6 03.7 28.10 28.12 28.14 28.16 47.7 28.10 28.12 28.14 28.16
15.6 05.7 30.10 30.12 30.14 30.16 30.10 30.12 30.14 30.16
17.6 07.7 32.10 32.12 32.14 32.16 22.18 32.10 32.12 32.14 32.16 22.18
19.6 09.7 34.10 34.12 34.14 34.16 24.18 34.10 34.12 34.14 34.16 24.18
21.6 11.7 36.10 36.12 36.14 36.16 26.18 36.10 36.12 36.14 36.16 26.18
23.6 13.7 38.10 38.12 38.14 38.16 28.18 38.10 38.12 38.14 38.16 28.18
25.6 15.7 40.10 40.12 40.14 40.16 30.18 40.10 40.12 40.14 40.16 30.18
26.6 16.7 41.10 41.12 41.14 41.16 31.18 41.10 41.12 41.14 41.16 31.18
28.6 18.7 43.10 43.12 43.14 43.16 33.18 43.10 43.12 43.14 43.16 33.18
29.6 19.7 44.10 44.12 44.14 44.16 34.18 44.10 44.12 44.14 44.16 34.18

48.7
49.7
51.7
52.7
54.7
55.7
56.7
58.7

31.6 21.7 46.10 46.12 46.14 46.16 36.18 00.8 46.10 46.12 46.14 46.16 36.18
33.6 23.7 38.18 02.8 38.18
35.6 25.7 40.18 03.8 40.18
37.6 27.7 42.18 05.8 42.18
39.6 29.7 50.10 50.12 50.14 50.16 44.18 06.8 50.10 50.12 50.14 50.16 44.18

q 170 Attnang-Puchheim 44.6 33.7 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18

Samstag Sonn-/Feiertag

abRied/Wolfgangsee HLW
Ried/Wolfgangsee Bernau
Ried/Wolfgangsee Leopoldhof
Ried Raudaschl
St.Wolfgang Schafbergbf (R.-Stolz-Str.)
St.Wolfgang Markt (M.-Pacher-Haus)
St.Wolfgang Au
St.Wolfgang Appesbach
St.Wolfgang Schwarzenbach
Strobl Hotel Seethurn

anStrobl Busbahnhof
ab
ab
abStrobl Busbahnhof

Strobl Hotel Seethurn
St.Wolfgang im Salzk. Graben
Rußbach b.St.Wolfgang
Radau b.St.Wolfgang
Wirling
Bad Ischl Straß
Bad Ischl Kranabitter
Bad Ischl Pfandl Sendlweg
Bad Ischl Pfandl Ort
Strobl Weißenbach
Strobl Weißenbachbrücke
Strobl Weinbach
Strobl Aigen Voglhub
Strobl Wacht
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee
Bad Ischl Haiden Bundesstraße
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße
Bad Ischl Pfandl Volksschule
Bad Ischl Schrattstraße
Bad Ischl Salzburger Straße
Bad Ischl Schröpferplatz
Bad Ischl Trinkhalle

anBad Ischl Bf. (Busterminal) �, Steig D
ab

S Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
= Montag bis Freitag, wenn Schultag in OÖ und/oder in Sbg
» Montag bis Freitag, wenn Schultag in OÖ
1 20.-24.02.17, 04.05.17
2 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Sbg

µ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität); Subunternehmen im Auftrag der ÖBB-
Postbus GmbH

Y Kurs hält nur zum Aussteigen
B nur Freitag, wenn Schultag

Schulfrei in OÖ: 24.Dez.16 bis 8.Jän.17, 20.bis 26.Feb., 8.bis 18.Apr., 4.Mai., 3.bis 6.Jun., 8.Jul.bis 10.Sep.
und 2.Nov.2017
Schulfrei in Sbg: 24.Dez.16 bis 8.Jän.17, 13.bis 19.Feb., 8. bis 18.Apr., 3.bis 6.Jun., 8.Jul. bis 10.Sep. und
2.Nov.2017
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

 24.11.2016 14:01:45 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Bahnhofplatz 8, 4820 Bad Ischl
ÖBB-Postbus GmbH


